
加盟団体各位 

                        令和 4年 1月 8日 

川崎市空手道連盟 

事務局 八木下 治 

 

（公財）川崎市スポーツ協会への表彰推薦について 

 

拝啓、各団体の先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、例年 6 月に（公財）川崎市スポーツ協会が主催する表彰式におきまして、加

盟団体内で対象となる選手を推薦したいと思います。 

別添の表彰基準をご参照のうえ、対象となる選手がいる場合は 2月 12日（土）まで

に以下までご連絡下さい。 

 

敬具 

 

 

〈連絡先〉 川崎市空手道連盟事務局 

         八木下 治  電話 ：090-1812-4579 

                メール：osamukid1978@yahoo.co.jp 

 

 

・推薦となる為、スポーツ協会での選考結果によっては対象から外れる場合が

あります。 

・表彰対象となった場合は、6月に行われます表彰式にご出席頂きます。 

・連絡につきましては、必ず団体長よりお願いします。 

 

以上 

 

mailto:osamukid1978@yahoo.co.jp

